
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Bodemsanering volkstuincomplex Hogeweg 
(136714) 

Datum vergadering 
26 maart 2015 

Kenmerk 
140067 

Commissie Samen Wonen  Openbaar 

BBVnummer: 136714 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 februari 2015. 

 

BESLUIT: 

 

€ 120.000,- beschikbaar te stellen voor de bodemsanering van het volkstuincomplex Hogeweg en 

deze kosten geheel te dekken door een beschikking over de algemene reserve. De financiële 

gevolgen worden verwerkt bij de 1
e
 Tussenrapportage 2015. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 maart 2015 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


